ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2019 г. N 1145

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПУНКТ 6 ПРАВИЛ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ В РЕГИСТРИРУЮЩИЙ ОРГАН

ИНЫМИ

ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ОРГАНАМИ СВЕДЕНИЙ В ЭЛЕКТРОННОЙ

ФОРМЕ,

НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ

РЕГИСТРАЦИИ

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ,

А ТАКЖЕ ДЛЯ ВЕДЕНИЯ ЕДИНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ РЕЕСТРОВ

ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

Правительство Российской Федерации постановляет:

В пункте 6 Правил представления в регистрирующий орган иными

государственными органами сведений в электронной форме,

необходимых для осуществления государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, а также для

ведения единых государственных реестров юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2011 г. N 1092 "О

порядке представления в регистрирующий орган иными

государственными органами сведений в электронной форме,

необходимых для осуществления государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, а также для

ведения единых государственных реестров юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2012, N 1, ст. 136):

после слов "подпунктом "к" пункта 1 статьи 22.1" дополнить словами "и

подпунктом "в" пункта 1 статьи 22.2";

слова "4 рабочих дней" заменить словами "2 рабочих дней".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ